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Kjære misjonsvenner og medarbeidere 
på Lørdagstreffen! 
Da er tiden inne til å sende en fersk misjonshilsen herfra! Før jeg 
forteller videre herfra, vil eg seia hjertelig takk for trofast forbønn 
og støtte! Mi gode venninne og medarbeider Magdalena ba 
meg hilse masse til dere, og takke for forbønn for hennes familie. 

Som jeg nevnte i sist brev, så er det stadigt meir folk som trenge hjelp til mat, I 
løpet av mai måned delte me ut mat til rundt 400 personer. En gledelig melding 
fikk vi denne uken fra direktøren i matbanken om at vi igjen vil få ferskmat fra 
en ny stor matkjede! Så nå har det ordna seg!! Kan du tenka deg for en glede å 
kunne gi ogsá ferskmat til familier som ingenting har? Som har helt tomt både i 
kjøleskap og andre skap, og uten jobb og uten penger? HjerteEkspressen er 
menigheten ute blant folket, og gjennom denne barmhjertighets-tjenesten får vi 
kontakt med såå masse mennesker og masse anledninger til å formidle et godt 
budskap om frelse, helse og håp!  Noen sår ut, noen vanner og noen høster! 

I begynelsen av mai fikk vi henvendelse fra et pastor-par om me kunne hjelpa ei 
ung mor med klær og utstyr til babyen som skulle komme til verden i midten av 
mai. Det kunne vi for på lagerrommet hadde vi alt nødvendig utstyr som vogn, 
seng, bleier og klær. Hun hadde kommet fra Colombia til Spania alene for å få 
behandling for kreft. Mannen var igjen i Colombia, og før cellegiftbehandlingen 
skulle starte, ble det oppdaget at hun var gravid. Legene anbefalte abort, men 
som kristen, ville hun at babyen skulle bli født. Slik ble det. Den lille gutten ble 
født, moren har startet med kreftbehandlingen og dei blir tatt godt vare på hos 
en familie i menigheten til pastorparet. Vi ber og håper at moren blir frisk! 



2

MISJONSHILSEN  JUNI 2023

Vi er takknemlige for… 
samarbeidet med Centro Sarepta, for 
alle ungdommene dei sender til oss! 

I 2 dager siste uken i mai, hadde vi 14 elever + 
lærere fra Bibelskolen på Bildøy ved Bergen i 
praksis hos oss. Det var ‘full rulle’ med noen 
flotte elever som var til enormt stor hjelp! Flere 
av dem forberedte seg på misjonstjeneste i frem-
tiden! Utover sommeren og høsten regner vi med 
at 90-100 elever + lærere kommer innom til oss 
i praksistjeneste hos oss via samarbeidet med 
Centro Sarepta! Fantastisk flotte ungdommer! 

I går og i dag er vi med på Matbanken sin store 
innsamlingsaksjon på varesenteret Carrefour. Alt 
vi samler inn, går direkte til lagerromet vårt. Vi 
regner med å samle inn flere tusen kilo! 

Nå vil jeg be om en ekstra innsamlingsaksjon til 
misjonskassen min. Ikke fordi jeg lider nød, men 
svak krone og høye priser her i Spania, gjør at 
Euroen tar fortere slutt enn tidligere! For flere år 
siden fikk jeg 130 euro da jeg vekslet inn 1000,-. 
I dag får jeg 83 Euro for 1000,-! Slik har situa-
sjonen blitt! Håper dere vil være med og gi et 
ekstra bidrag til misjonkassen. Hjertelig takk! 

Takk for at dere… 

fortsatt vil stå sammen med oss i bønn for enhet, 
og om inn-høstning her i området! Aglow-kvinne 
møtet vi hadde den 29 april var kjempevellykket! 
Vi var samlet 55 kvinner fra 4 forskjellige forsam- 
linger, det var stor gjensynsglede og praten gikk 
høylytt mens vi hadde kaffi og kaker. Magdalena 
talte og det var et mektig og fint samvær. Det blir 
Aglow-møte igjen den 29 juli! 

Ellers går det bare fint i forsamlingen! På søndag 
hadde vi et flott vitnemøte først, og så hadde vi 
medlemsmøte og etterpå spiste vi paella (spansk 
risrett) sammen! Vi merker det er ‘noe på gang’, vi 
har mektige møter hvor Gud har grepet inn og 
helbredet mange. Vi er i forventning til Gud! 

Hilser med Josva 1.9. 
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